
Objednávka č. Objednatele: S201700353 
 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název:   STAVEBNÍ FIRMA MILÁČEK s.r.o. 
IČ, DIČ:    06186050 
Místo podnikání/Sídlo: Na Zámostí 55, 290 01 Poděbrady 
bankovní spojení:  KB a.s. Poděbrady; č.ú.: 1  
e-mail, tel.:   
zastoupen:   Ing. Jan Miláček 

a 
Objednatel: 

Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-
0504359359/0800 
e-mail, tel.:   pavel.fojtik@meu-nbk.cz, 325501215 
zastoupen:   PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření 
všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, 
dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele;  
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či 
nedodělků, od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 
 
Dílo: Nové rozvody osvětlení na rehabilitaci pavilonu A v Nemocnici Nymburk: 
 
Rozsah činnosti: 
Daný oboustranně odsouhlasenou cenovou nabídkou zhotovitele, projednanou a schválenou 
Radou města Nymburk usnesením č. 326 ze dne 26.7.2017. 
 
Požadované doklady:  revize elektro a dokumentace skutečného stavu, prohlášení 

o shodě na zabudované výrobky. 
 
Místo plnění: Nemocnice Nymburk, Boleslavská třída 425 
 
Termíny plnění: V rámci SOD č. S201700328 
 
III. Cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

 
Výše: 
 Celkem    70 027,00 Kč bez DPH 
 DPH 21%    14 705,70 Kč 
 Cena vč. DPH   c e l k e m  84 732,70 Kč  



Splatnost: 30 dní od předání a převzetí oponentního díla odepsáním z účtu objednatele. 
 
IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční 
písemným předávacím protokolem. 
Kontrolu plnění závazku zhotovitele s potvrzením věcné správnosti bude provádět 
oprávněná osoba provozovatele s podpisem přípustnosti finanční operace vedením města 
(starosta nebo místostarosta). 
 
Smluvní pokuty, záruka,  
V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,50% z dlužné částky za každý, i započatý den prodlení. V případě 
nedodržení termínu dokončení díla či jeho části řádně a včas oproti termínu sjednaném 
v této Smlouvě – objednávce uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50% ze 
smluvní ceny za každý i započatý den prodlení. 

 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím 

nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka - Smlouva bude zveřejněna v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále 

jen „Zákon o registru smluv“), případně mohou být zveřejněny i jiným vhodným způsobem, 

při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní 

strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním 

veškerých, ve Smlouvě uvedených osobních údajů včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou 

za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy 

veřejnosti. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od 

podpisu Smlouvy oběma stranami. 

 
V Poděbradech dne 13.8.2017              V Nymburce dne 15.8.2017 
 
 
Za zhotovitele:                  Za objednatele:   
 
 
……………………………………                                        ………………………………..  
Ing. Jan Miláček                                         PhDr. Pavel Fojtík 
jednatel                                           starosta města 


